
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/608,Uchwala-Nr-IV302002-w-sprawie-zmi
any-uchwaly-z-dnia-10-grudnia-2002-r-dotyczacej.html
05.05.2024, 09:32

Uchwała Nr IV/30/2002 w sprawie zmiany
uchwały z dnia 10 grudnia 2002 r. dotyczącej
wysokości stawek podatku od nieruchomości na
rok 2003

Uchwała nr IV /30/2002Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 27 grudnia 2002 r.
w sprawie zmiany uchwały z dnia 10 grudnia 2002 r. dotyczącej wysokości stawek
podatku od nieruchomości na rok 2003

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późniejszymi
zmianami), art.5 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 zm. Dz. U. z 2002 r. nr 200, poz. 1683), Rada
Miejska w Łomiankach
uchwala, co następuje:
§ 1.

1. Zmienia się treść zapisu ust.2 § 1 Uchwały Nr II /16/ 2002 Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 10 grudnia 2002 r. w ten sposób, iż skreślone zostają słowa "inną niż rolnicza lub
leśna, z wyjątkiem budynków lub części przydzielonych na potrzeby bytowe osób
zajmujących lokale mieszkalne".
2. Zmienia się treść zapisu ust. 6 § 1 Uchwały Nr II /16/ 2002 Rady Miejskiej w
Łomiankach z dnia 10 grudnia 2002 r. w ten sposób, iż skreślone zostają słowa "inną niż
działalność rolnicza lub leśna".
3. Zmienia się treść zapisu ust.7 § 1 Uchwały Nr II /16/ 2002 Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 10 grudnia 2002 r. w ten sposób, iż skreślone zostają słowa "inną niż działalność
rolnicza lub leśna".
§ 2.

     Uzupełnia się zapis § 2 Uchwały Nr II /16/ 2002 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 10
grudnia 2002 r. w ten sposób, iż po słowach "od nieruchomości" wprowadza się słowa "od
osób fizycznych".
§ 3.

     W pozostałej części Uchwała Nr II /16/2002 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 10
grudnia 2002 r. pozostaje bez zmian.
§ 4.



     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łomianki.
§ 5.

     Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w
DziennikuUrzędowym Województwa Mazowieckiego.

Metadane

Data publikacji : 09.01.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/608,dok.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/607,Uchwala-Nr-IV282002-w-sprawie-zmiany-uchwaly-z-dnia-10-grudnia-2002-r-w-sprawie-.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/607,Uchwala-Nr-IV282002-w-sprawie-zmiany-uchwaly-z-dnia-10-grudnia-2002-r-w-sprawie-.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/609,Uchwala-Nr-II-82002-w-sprawie-ustalenia-wynagrodzenia-miesiecznego-dla-Burmistrz.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/609,Uchwala-Nr-II-82002-w-sprawie-ustalenia-wynagrodzenia-miesiecznego-dla-Burmistrz.html

